
Ohlášky 24.září 2023
FS ČCE v Praze 5 - Smíchově
kázal: Anna Pokorná
čtení: Sk 2,41-47

Lk 12, 15-24

písně: 589, 585, 392, 426
varhaník: Jakub Chráska
služba: Aleš Kratochvíl
účast: VP:
sbírka:

Za službu slova děkujeme sestře farářce Aničce Pokorné,
za hudební doprovod Jakubovi Chráskovi.
Dnes po bohoslužbách bude společný brunch, pokud
můžete, zdržte se na něj.
Program v našem sboru bude v nastávajícím týdnu
následující. V pondělí od 17 hodin se bude konat
sousedská akce Září bez žalu, kterou organizuje KP.
Detaily naleznete na webu KP nebo na nástěnce. V pondělí
bude od 18.30 hodin zkouška SPZ, v úterý se bude od 7.30
hodin konat modlitební setkání a od 14.45 hodin biblická
hodina.
Pokud by byl ve sboru zájem o další aktivity, jako
setkávání maminek s dětmi, čtení z bible, biblické hodiny
pro děti, konfirmační cvičení, setkávání mládeže,
kontaktujte prosím přímo bratra faráře.
V sobotu 7. října se bude konat seniorátní výlet z
Benešova do Soběhrd, během kterého se bude hrát hra s
názvem Po stopách Kiljóna a Machlóna.
6. až 8. října se koná Celocírkevní sjezd mládeže v Čáslavi.
V sobotu 14. října od 14h se bude konat sborová brigáda,
přijďte prosím a zapojte se, práce bude dost pro všechny
generace.
Slavnostní bohoslužby spojené s instalací Jonatana Hudce
do našeho sboru se uskuteční v neděli 5. listopadu od 15
hodin. Dopolední bohoslužby nebudou. 
Dnešní sbírka je sborová a je určená na projekt bydlení po
výkonu trestu v obci Lestkov.
K příštím bohoslužbám s Večeří Páně, se sejdeme za
týden, kázat bude náš farář Jonatan Hudec.

Naši oslavenci
Matouš Mikolášek [26. 09.] Šimon Sacher [26. 09.]

Marie Sacherová [30. 09.]

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

